
Projekt 
 
z dnia  14 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy 
Brzostek 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2024r. poz.1465,1572,1907 i 1940) oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024r. poz. 1145,1222,1717 i 1881) - Rada Miejska w Brzostku  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości zabudowanej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 186/5 o pow.0,4043 ha położonej w Siedliskach-Bogusz  stanowiącą własność Gminy 
Brzostek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B39BB162-791B-4FD2-8638-66385D3EF310. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


